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 Sevgili Öğrenciler,  Kıymetli Veliler;

 Özel Kipaş Ortaokulunun eği�m-öğre�m felsefesini   “ Okumak, Okumak, Okumak…”  sloganıyla 
özetleyebiliriz. Okumayı yaşam biçimi haline ge�rmiş, genel kültürü yüksek bireyleri toplumuza kazandırmak 
öncelikli hedefimizdir. Bu hedef doğrultusunda okulumuzda okuma alışkanlığı kazandırmak için çeşitli çalışmalar 
yapılmaktadır. Aşağıda bu etkinliklerle ilgili açıklayıcı bilgiler sunulmaktadır.

Zengin ve Modern Kütüphanemiz

Öğrencilerimizin okuma kültürünü elde ederek üstün başarılı lider gençler olarak ye�şeceğine inanıyoruz. Okuma 
kültürünü öğrencilerimize kazandırmak için okul kütüphanemizi onlara cazip gelecek şekilde zengin ve modern 
olarak kullanımlarına sunuyoruz. Bu çerçevede okul kütüphanemizi özellikle Türkçe derslerimizde, öğle 
aralarımızda ve müsait zamanlarda ak�f bir şekilde kullanıyoruz.

Kütüphanemiz; okulumuzda gerçekleş�rilen tüm eği�m ve öğre�m faaliyetlerini destekler. Öğrencilerimize okuma, 
öğrenme ve araş�rma alışkanlıklarını kazandırır. Derslerinde yetkin bir birey olmaları için çeşitli çalışma imkanları 
sunar. Öğrencilerimizin eği�m ve öğre�m faaliyetleri doğrultusundaki ih�yaçlarını zengin kaynaklarıyla giderir. 
Modern yapısı ve kitap içeriği bakımından her kademeden öğrenciye hitap eder.

Okul kütüphanemiz her sene güncellenmekte ve öğrencilerimiz okul kütüphanesi yetkilisi kontrolünde kitap 
alabilmektedir.

Öğrencilerimize geniş ve ferah bir ortamda kitap okuyabilme imkânı sunan kütüphanemiz ayrıca öğrencilerimizin 
ders çalışma, soru çözüm faaliyetlerini sürdürebileceği alanlarıyla da faaliyet göstermektedir.

Her şey öğrencilerimize okumayı sevdirmek için…

Benim Kütüphanem

Bu çalışmamız önceden belirlediğimiz okuma kitaplarımızın öğrencimiz tara�ndan ne kadar anlaşıldığını 
öğrenmemizi sağlamaktadır. Öğrencimiz kitap hakkında düşüncelerini özgürce yazar ve arkadaşlarıyla ders 
sırasında paylaşır. Yıl sonunda kaç kitap okuduğunu toplu bir şekilde görür ve zihninde okuduğu kitaba dair bilgiler 
daha kalıcı hale gelir. Unutmayalım ki yazmak, okumaktan daha kalıcıdır. Biz okuduklarımızı düşünce süzgecinden 
geçirerek yazıyoruz.



Okuma Saa�

Türkçe derslerimizin bir saa�ni okuma saa� olarak değerlendirmekteyiz. Bu etkinlikte öğretmenimiz kitabın belirli 
bir pasajmanını sını�a okuyup en heyecanlı yerinde bırakarak öğrencimizin merak duygusunu harekete 
geçirmektedir. Etkinliğin amacı kitaba olan ilgiyi ar�rmak ve düzenli olarak kitap okuma alışkanlığı kazandırmak�r.

Kahramanmaraş Bilgi ile Buluşuyor Kitap Okuma Yarışması

Türk Millî Eği�minin genel amaçları doğrultusunda; öğrencilerin dikkatlerini kitap okumaya çekmek ve 
yoğunlaş�rmak, kitap okumaya olan ilgilerini ar�rmak, öğrencinin anlama seviyesini yükseltmek, güven 
duygusunu geliş�rmek ve öğrenciye okulunu temsil etme bilincini kazandırmak amacıyla öğrencilerimizi 
hazırladığımız okuma yarışmasıdır.

Güdümlü Okuma (Oku, İzle, Yorumla)

Bu okuma etkinliğinde öğrencilerimiz Kipaş Ortaokulu Türkçe Zümresinin Türk ve dünya edebiya�nın seçkin 
eserlerinden derleyip oluşturduğu kitap listesinden öğretmenin tavsiye e�ği bir kitabı alır, tüm öğrencilerimiz aynı 
zaman diliminde aynı kitabı önce okur, sonra filmini izler, son olarak da yazar ve yönetmen arasındaki düşünce 
farklılıklarını eleş�rel bir bakış açısıyla yorumlar. Bu etkinlikteki amacımız, öğrencilerin yorum gücünü 
geliş�rmek�r.

Serbest Okuma (Farklı Mekânlar, Farklı Zamanlar)

Serbest okuma etkinliğinde öğrencilerimiz, Kipaş Ortaokulu Türkçe Zümresinin Türk ve dünya edebiya�nın seçkin 
eserleriyle oluşturduğu kitap listesinden kendi ilgi ve ih�yacına yönelik bir kitabı seçer ve farklı mekânlarda(Şairler 
Parkı, Kahramanmaraş Kalesi vb.), farklı zamanlarda kitabı okuyarak genel kültürünü zenginleş�rir. Bu etkinlikteki 
amacımız, öğrencilerimizin kendi seçimlerini yapabilme yeteneğini kazanarak kitabı benimsemesi ve daha eğlenceli 
bir atmosferde kitapla buluşmasıdır.

Yazar-İmza Günleri

Popüler kitapların yazarlarını okulumuza davet ederek öğrencilerimizi yazarla buluşturup kitap ve okuma üzerine 
keyifli bir söyleşi yapmalarını sağlamaktayız. Etkinliğin ardından yazarımız kitabını öğrencilerimiz için 
imzalamaktadır. Bu etkinlikle öğrencilerimizin kitabı benimsemelerini amaçlamaktayız.

Kitap Sergisi

Yılda bir ya da iki kez kitabevlerini okulumuza davet ederek öğrencileri kitapla buluşturduğumuz etkinlik�r. Bu 
etkinlikteki amacımız, öğrencinin kendi harçlığından kitap alarak kitabı benimsemesi ve evde kendi kütüphanesini 
oluşturmasıdır.
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 Sevgili Öğrenciler,

 Okumak, insanın kişisel gelişimini sağlayan önemli etkenlerden biridir. İnsanın düşünce yapısını, hayal 
dünyasını geliş�rir; sözcük dağarcığını ar�rır, insana bilgi ve birikim kazandırır. Kitaplar sayesinde bazen uçan bir 
halıya biner, bilmediğimiz diyarlara yolculuk ederiz; yeni arkadaşlıklar kurar, bazen hüzünlerimizi bazen neşemizi bu 
yeni arkadaşlarla paylaşır, hiç tanımadığımız evlere misafir oluruz. Tarihin sayfalarında koşar adım dolaşır; 
destanlara, trajedilere tanıklık ederiz. Geçmişin elem verici olaylarını değiş�rmeye gücümüz yetmese de 
geleceğimizi kitaplardan edindiğimiz tecrübelerle inşa ederiz.

KİTAP OKUMANIN ÖNEMİ

ON ADIMDA OKUMA ALIŞKANLIĞI
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Kitaba ve okumaya karşı ön yargılarınızdan kurtulun.

İlginize yönelik kitaplar seçin.

Okuduğunuz metne odaklanın.

Okumak için istek duyun.

Bu kitap çok sıkıcı deyip bir kenara atmayın, kitabın ilk bölümleri kurgu olduğu için en az elli sayfa 

kitaba şans verin.

Okurken anlamını bilmediğiniz kelimeleri sıcağı sıcağına öğrenin.

Okuma esnasında hoşunuza giden bölümleri not alın.

Kitabı sorgulayarak,  neden sonuç ilgisi kurarak okuyun.

Okuduğunuz kitaplardan kendinize bir kütüphane oluşturun.

Okumanın sadece uyumadan önce yapılan bir etkinlik olmadığını ve �pkı yemek, içmek gibi özel zamanlarda 
yapılması gereken zaruri bir ih�yaç oluğunu anımsayın.



SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ TÜRÜ KATEGORİ

1

2

3

4

İç�m�zdek�  Müz�k

Abartma Tozu

Çarp Yoksa Ben Çarparım

Annem�n Kel�meler�

Sharon M.Draper

Şermin Yaşar

Tarık Uslu

Sarah Weeks

Genç Timaş Yayınları

Taze Kitap Yayınevi

Uğurböceği Yayınevi

Can Çocuk Yayınları

Roman

Hikâye

Hikâye

Hikâye

İngiliz Edebiyatı

Türk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

GÜDÜMLÜ OKUMA LİSTESİ

SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ TÜRÜ KATEGORİ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

SERBEST OKUMA LİSTESİ

Her Şey� Yanlış Anlayan Ked�

Rob�nson Cruse

Kağıttan Son Turna Kuşu

Den�zler Altında Y�rm� B�n Fersah

C�ngöz Reca� M�şon'un Defines�

Levent Türk�ye'y� Gez�yor 2

Geç�t Vermez Çanakkale

Yanlışlıkla Dünyanın Öbür Ucuna Uçan Çocuk

Pal Sokağı Sak�nler�

Charl�e'n�n Ç�kolata Fabr�kası

Hal�me Kaptan

Dört Göz

Dev Şeftal�
Sess�z Sak�n'�n  Gürültülü Maceraları, 
Bu Ne B�ç�m Ajanda

Behiç Ak

Daniel Defoe

Kerry Drewery

Jules Verne

Peyami Safa

Mustafa Orak

Metin Özdamarlar

John Boyne

Ferenc Molnar

Roald Dahl

Rıfat Ilgaz

Sevim Ak

Roald Dahl

Melih Tuğtağ

Cihangir Defterdar

Günışığı Kitaplığı Yayın.

Arkadaş Yayınları

Genç Timaş Yayınları

Arkadaş Yayınları

Genç Damla Yayınları

Timaş Yayınları

Timaş Yayınları

Tudem Yayınları

Yapı Kredi Yayınları

Can Yayınları

Çınar Yayınları

Can Yayınları

Can Yayınları

Genç Hayat Yaynları

Acayip Yayınları

Hikâye

Roman

Hikâye

Roman

Roman

Hikâye

Hikâye

Roman

Roman

Roman

Hikâye

Hikâye

Hikâye

Hikâye

Roman

Çocuk Edebiyatı

Dünya Ed. Klasikleri

Çocuk Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Türk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Türk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Türk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

KİTAP OKUMA LİSTESİ5. SINIFLAR
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Kanıt Peş�nde G�zeml� Adam



SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ TÜRÜ KATEGORİ

1

2

3

4

Ç�zg�l� P�jamalı Çocuk John Boyne Tudem Yayınları

Genç Timaş Yayınları

Roman

Roman

Şeker Portakalı Jose Mauro De Vasconcelos Can Yayınları Roman Batı Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

GÜDÜMLÜ OKUMA LİSTESİ

SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ TÜRÜ KATEGORİ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

SERBEST OKUMA LİSTESİ

Atla Bart

Dünyanın Merkez�ne Yolculuk

Hucculbery F�n’�n Maceraları

Esrarlı Ada

Nar Ev�

Çıtır Çıtır Felsefe

Mazeret�m Var Büyüyorum Ben

Uçan Sınıf

Şamatalı Köy

Kral�çey� Kurtarmak

G�zeml� Adaya Yolculuk

Susanna Tamaro

Jules Verne

Mark Twain

Jules Verne

Oscar Wilde

Brigitte Labde

Sema Karabıyık

Erick Kastner

Astrid Lindgren

Vlademir Tumanov

Jules Verne

Can Yayınları

Arkadaş Yayınları

Tudem Yayınları

Bilgi Yayınları

Can Yayınları

Günışığı Yayınları

Günışığı Yayınları

Can Yayınları

Pegasus Yayınları

Günışığı Yayınları

Arkadaş Yayınları

Can Çocuk Yayınları

Altın Kitap Yayınları

Genç Timaş Yayınları

Roman

Roman

Hikâye

Roman

Roman

Hikâye

Hikâye

Roman

Hikâye

Roman

Roman

Hikâye

Roman

Roman

Batı Edebiyatı

Dünya Ed. Klasikleri

Dünya Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Batı Çocuk Edebiyatı

Batık Şehr�n İşaret� Aslı Tohumcu Can Çocuk Yayınları Roman Türk Edebiyatı

Her Çocuğun B�r Yıldızı Var Mustafa Ruhi Şirin Kök Yayınları Hikâye Çocuk Edebiyatı

Dünya Klasikleri

Çocuk Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

KİTAP OKUMA LİSTESİ6. SINIFLAR
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Büyüyünce Ne Olacaksın

Jack London’un G�zeml� Yolculukları 
“Vahş� Topraklar”

Mine Tansel

Cristopher Golden

Mav� Kanatlar Jef Aerts

Ben Cosmo Carlie Sorosiak

Kanatları Yamalı Kuş Osman Şahin Can Çocuk Yayınları Roman Çocuk Edebiyatı



SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ TÜRÜ KATEGORİ

1

2

3

4

K�raz Ağacı İle Aramızdak� Mesafe Paola Peretti Genç Timaş Yayınları

Roman

Roman

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

GÜDÜMLÜ OKUMA LİSTESİ

SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ TÜRÜ KATEGORİ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

116

17

18

19

20

21

22

SERBEST OKUMA LİSTESİ

Seksen Günde devr-� Alem

Monte Kr�sto Kontu

Kel�le ve D�mne

Narn�a Günlükler�

Selo’nun Kuşları

Kad�m Şehr�n Ş�freler�

Ş�mşek Hırsızı

Atatürk Anlatıyor

Fareler ve İnsanlar

Troya Masalı

Kayıp Zamanlar

B�r Devr�n B�tt�ğ� Yer

Toprak Ana

Jules Verne

Alexandre Dumas

Beydeba

C.S. Lewis

Cemil Kavukçu

Almila Aydın

Pency Jackson

Adnan Binyar

John Steinbeck

Azra Erhat

Michael Marpurgo

Yavuz Bahadıroğlu

Cengiz Aytmatov

İthaki Yayınları

İthaki Yayınları

Altın Kitap Yayınları

Doğan Egmont Çoc.Kit.

Can Çocuk Yayınları

Altın Kitap Yayınları

Doğan Egmont Çoc.Kit.

Can Çocuk Yayınları

Remzi Kitabevi

Timaş Yayınları

Yapı Kredi Yayınları

Panoma Yayınları

Elips Kitap

Roman

Roman

Hikâye

Roman

Hikâye

Roman

Roman

Hikâye

Roman

Hikâye

Roman

Roman

Roman

Hikâye

Roman

Roman

Roman

Roman

Roman

Batı Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Dünya Klasiği

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

6 Yıl Tam Pans�yon Tolga Gümüşay Günışığı Yayınları Hikâye Çocuk Edebiyatı

Dünya Klasiği

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Türk Edebiyatı

Dünya Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Türk Klasiği

Çocuk Edebiyatı

KİTAP OKUMA LİSTESİ7. SINIFLAR

6

Şarkılarını Den�zlere Söyle

Güneş� Uyandıralım

Momo

Hababam Sınıfı

Sevim Ak

Jose Mauro De Vasconcelos

Michael Ende

Rıfat Ilgaz

Can Çocuk Yayınları

Can Yayınları

Kabala Yayınları

İş Bankası Kültür Yayınları

Kap�land’ın Kıyamet� Miyase Sertbarut Tudem Yayınları

Petey Ben Mikaelsen Beyaz Balina Yayınları

Çöplük Andy Mulligan Tudem Yayınları

İstanbul’la Saklambaç Mine Tansel Can Yayınları Hikâye Çocuk Edebiyatı

L�mon Kütüphanes� Jo Cotterill Genç Timaş Yayınları Roman Batı Edebiyatı

Roman Çocuk EdebiyatıRüzgarı D�zg�nleyen Çocuk William Kamkwamba Beyaz Balina Yayınları



KİTAP OKUMA LİSTESİ8. SINIFLAR

SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ TÜRÜ KATEGORİ

1

2

3

4

Sayı Şeytanı

İk� D�rhem B�r Çek�rdek

Savaş Atı

Atatürk Anlatıyor

Hans Magnus Enzensberger

İskender Pala

Michael Morpurgo

Adnan Binyazar

Can Çocuk Yayınları

Kapı Yayınları

Tudem Yayınları

Can Çocuk Yayınları

Roman

Hikâye

Roman

Belgesel/Öykü

Güncel Genç Ed.

Akademik Kitap

Batı Edebiyatı

Güncel Türk Ed.

GÜDÜMLÜ OKUMA LİSTESİ

SIRA NO ESER YAZAR YAYINEVİ TÜRÜ KATEGORİ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

SERBEST OKUMA LİSTESİ

Martı

Sol Ayağım

Dönüşüm

Çalıkuşu

Masal Masal İç�nde

Uçurtma Avcısı

B�lgel�k H�kâyeler�

Suç ve Ceza

Ağaç D�ken Adam

Hayal Sözleşmes�

Issız Adanın Kralı

C�mr�

Nutuk

Otuz Beş Yaş

Gözler�nde Güneş Var

Yılankale

Richard Bach

Christy Brown

Franz Kafka

Reşat Nuri Güntekin

Ahmet Ümit

Khaled Hosseini

Cevdet Kılıç

Dostoyevski

Jean Giono

Dilek Yardımcı

Michael Morpurgo

Moliere

Mustafa Kemal Atatürk

Cahit Sıtkı Tarancı

Epilson

Nora Yayınları

İş Bankası Kültür Y.

İnkılap Yayınları

Everest Yayınları

Everest Yayınları

İnsan Kitap Yayınları

Antik Kitap

Everest Yayınları

Tudem Yayınları

Tudem Yayınları

Antik Kitap

Alfa Yayınları

Can Yayınları

Can Çocuk Yayınları

Tudem Yayınları

Roman

Roman

Roman

Roman

Masal

Roman

Hikâye

Roman

Roman

Roman

Roman

Tiyatro

Tarih/Söylev

Şiir

Anı-İzlenim

Masal

Batı Edebiyatı

Batı Edebiyatı

Modern Batı Klasiği

Türk Edebiyatı

Çocuk Edebiyatı

Dünya Edebiyatı

Türk Edebiyatı

Dünya Klasikleri

Batı Edebiyatı

Güncel Genç Edebiyatı

Güncel Genç Edebiyatı

Dünya Klasiği

Türk Edebiyatı

Türk Edebiyatı

Çocuk/Gençlik Ed.

Çocuk Edebiyatı

7

Sevim Ak

Miyase Serbarut
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